[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.06.2025 года № 397

с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную
программу «Молодежная политика и патриотическое воспитание
в Красноборском муниципальном округе»

В соответствии с Положением о муниципальных программах Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Красноборского муниципального округа от 22.12.2023 г. № 3, администрация Красноборского   муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk157677331]1. Внести в муниципальную программу "Молодежная политика и патриотическое воспитание в Красноборском муниципальном округе", утверждённую постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 05.11.2020 г. № 640 (в редакции от 02.11.2023 г. № 900) с изменениями от 22.04.2024г. № 359, от 19.07.2024г. № 616, от 06.03.2025 года №152 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В графе «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» паспорта Программы слова «общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2 257 567,78 рублей, в том числе: средства местного бюджета 907 900, 00 рублей, средства областного бюджета 1 349 667,78 рублей», заменить словами «общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2 682 797,78 рублей, в том числе: средства местного бюджета 1 333 130,00 рублей, средства областного бюджета 1 349 667,78 рублей».
	1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы	       С.Д. Загрийчук
Красноборского муниципального округа

image1.png